

# ÅRSREDOVISNING

2019-01-01—2019-12-31

för

## Börje Sportklubb

Organisationsnummer 817601-6270



### INNEHÅLL

Verksamhetsberättelser

Ekonomi

Revisionsberättelse

## Huvudstyrelsen

Styrelsen har haft flera möten under året i klubblokalen på Idrottsgården men även enklare träffar på Fjälliden för att känna av anläggningen och diskutera frågor på plats. Nytt för i år är förstås det nya WC/omklädnings huset placerat bredvid kioskybyggnaden på Fjälliden.

Vi har även fått ok från markägare att anlägga en enklare MTB slinga in till Fjälliden i skogen som är för oss alla som vill testa eller träna MTB-cykling. Längre MTB slingor på befintliga stigar har planerats för att kunna göra Fjälliden med omnejd ännu mer inriktad och anpassad för flera sporter och idrotter.

Planer finns även för en frisbee-/fotbollsgolfslinga i anknytning till motionsspåret som vi har sökt bidrag för men inte fått gehör för ännu. Vi har även hållit lite kontakt mot kommunen angående sporthall i Börje men inte prioriterat detta så högt under detta år.

En av höjdpunkterna under året var förstås BSK 50-årsfest med hela idrottsgården full med gamla och nya BSK:are. En mycket trevlig tillställning som anordnades tack vare ett digtigt arbete av många av de personer som startade upp BSK en gång i tiden. Stort tack för detta fina och imponerande arrangemang.

## Mål för 2020

Den långsiktiga målsättningen är att göra Fjälliden ännu bättre med fler aktiviteter och bättre tillgänglighet för fler grupper av aktiva. Vi kommer bland annat att sätta upp ytterligare utomhusbelysning för att öka tryggheten under den mörka årstiden. Miljön kring den nya byggnaden med toalett och omklädningsrum kommer att ses över och förbättras.

Vi ska också verka för att utöka antalet aktiviteter och där finns det förslag på att anlägga banor för frisbee-/ fotbollsgolf med mera. Genom att göra BSK och Fjälliden mer attraktivt för flera grupper av aktiva och motionärer kan vi få fler medlemmar och utnyttja vår fina idrottsanläggning mer.

Patrik Eklund, ordförande

## Fjällidenkommittén

Fjällidenkommittén består av: Johan Hedman, Magnus Cedervind, Karin Hahlin-Ohlström, Stina Andersson, Lars-Erik Andersson, Robert Auer, Stig Persson, Carin Åberg, Jan Boberg och Patrik Eklund. Fjällidenkommittén har under 2019 haft ett antal sammankomster med fokus på Fjällidens underhåll och utveckling. Vi har bland annat:

- Storstädat anläggningen inför orienteringstävlingen som genomfördes under påskhelgen.
- Dressat A-planen.
- Storstädat förrådet bakom kiosken.

Under 2020 kommer vi förutom löpande skötsel att anlägga en ny gångväg med belysning bakom A-planen. Fortsätta underhålla planerna med gödning, dressning och luftning. Anlägga en HCP-vänlig väg till nya toalettbyggnaden. Skriva tydligare rutiner för Fjällidens skötsel och städning.

Johan Hedman, ordförande

## Fotboll

Det var en varierad säsong med några motgångar men desto fler framgångar. Årets sportsliga händelser kan delas in i fem kapitel.

**Kapitel 1 - försäsongen.** Vi ställde upp i futsalcupen i Rimbo och precis som ifjol åkte vi hem därifrån med bronsmedaljer runt halsarna. Efter att ha radat upp flera fina cupresultat år efter år kände vi oss därefter ganska säkra på avancemang från Upplandscupens gruppspel. Men i sista matchen mot då usla Iron schabblade vi bort alltihop. Vi blev tvungna att ringa in ett par reserver som plockade ner skorna från hyllorna för att få ihop en elva och med bara några minuter kvar av matchen släppte vi in 4-4-målet som innebar sorti.

**Kapitel 2 - serien.** Till 99 % kan denna anses vara succé. Visst tappade vi något onödigt poäng, men efter sista omgången hade vi roffat åt oss en säker tredje plats (placeringsrekord) och 50 poäng (poängrekord) lagom 50-års jubiléet. Segertåget tuffade på bland annat tack vare helt nya Börje-attribut som tex en 3-5-2-uppställning och offensivt spel. Men naturligtvis även många hörnmål. På avslutningsfesten i november prisades lagkapten Fredrik Wigh för flest träningar och Pelle Elfström för flest mål. Ruben Wolters fick utmärkelsen årets framsteg efter att cementerat sig i backlinjen. Till årets mest värdefulle spelare röstades veteranen Arvid Jägersson fram.

**Kapitel 3 - inomhussäsongen.** Succé igen. Innan årsskiftet hann vi med två stycken inomhuscuper i Diöshallen. Först var det Allianscupen där vi snöpligt förlorade semifinalen med 0-1 mot blivande segrarna GUSK. Men därefter revanscherade vi oss genom att kamma hem Luciacupen efter en finalseger mot Uppsala Kurd med 3-2. Börjes självutnämnda status som väldigt duktigt cuplag kvarstår därmed trots Iron-matchen tre kvartal tidigare.

**Kapitel 4 - generationsskiftet som äntligen blev av.** Efter säsongen var många av de ansvariga spelande ledarna lite slutkörda men lämpligt nog kom tre gamla Börjeprofiler med pånyttfunnen energi och tog över stafettpippen. Wille Widerholm tog över rollen som sportchef och hans närmsta assistenter heter Marcus Asserdal och Conny Engblom. Utöver dessa återvände fem före detta Börjespelare i gymnasieåldern till klubben efter utflykter till kringliggande föreningar. Och som om inte det var nog så värvades hastigt tio duktiga spelare som ville hoppa på segertåget. Plötsligt ser herrlagets framtid synnerligen ljus ut.

**Kapitel 5 - en lista med tack.** De fem första tacken går som vanligt till Lars-Erik Andersson, Oskar Nilsson, Peter Sundberg, Thomas Remnefalk och Magnus Lindgren för att de fixar med sponsorer, reklam och försäljningen på Ekebybodamarknaden. Ytterligare tre tack riktas till tränaren Ville Kaarla, samt kuggarna Filip Thelin och Mattias Lindqvist. Alla tre befrias nu från sina ledarroller och återgår till att bara vara spelare. Och samma sak gäller undertecknad, men det känns fånigt att tacka sig själv.

Oskar Karlsson  
Före detta spelande lagledare

### Mål för 2020

Målsättningarna för nästa säsong är precis som tidigare att ställa upp i några cuper, ställa upp i division 5 – serien samt division 8 – serien, vinna så mycket som möjligt och ha kul. Och för att ha råd med detta – sälja så mycket korv och hamburgare vi kan på Ekebybodamarknaden.

## Ungdomsfotboll

### Sektionsstyrelsen för ungdomsfotbollen 2019.

Verksamhetsåret inleddes med rekrytering till ungdomsfotbollens styrelse. Den 23 april formaliserades den nya styrelsen och Robert Auer valdes till ordförande, Carin Åberg valdes till kioskansvarig, Moa Asserdal valdes till kassör, Anderas Werner som materialansvarig och Martin Ludvigsen valdes till sekreterare. Föregående styrelse avgick tidigare under året och UFO tackar Magnus Forslund, kassör, samt Jennie Zetterberg, sekreterare och kioskansvarig för deras stora insats för ungdomsfotbollen i Börje.

### Verksamhetens omfattning

Sektionen har haft sex styrelsemöten, inklusive tre lagledarmöten till vilka samtliga ledare/tränare och lagföräldrar har kallat. Totalt har ca 100 ungdomar deltagit i sektionens aktiviteter. Vid säsongens slut kan verksamhetens omfattning summeras enligt tabellen nedan.

Lag	Spelare	Träningar	Dag1	Dag2	Tränare	Övrigt
FP-13	Ca 8-10 spelare	Ibland.	Onsdag 18.00 – 19.00	N/A	Tillförordnad Robert Auer	Föräldrarna turas om att vara tränare.
FP-11/12	21 spelare 4 tränare	2 ggr i veckan	Tisdag 18.00 – 19.00	Torsdag 18.00 – 19.00	Jonatan Schytzer Anton Schytzer + två tränare	Träning 2 ggr i veckan. Om inte närvaron går upp går de ner till 1 ggr i veckan.
F-09/10	12 spelare 2 tränare	2 ggr i veckan	Tisdag 18.00 – 19.00	Torsdag 18.00 – 19.00	Jonas Axenskär Anna Österman	Saknar sina ungdomsledare. Vill ha målvaktstränare.
P-09/10	14 spelare 1 tränare	1 ggr i veckan	Onsdag 18.00 – 19.00		Andreas Hellander Haccan Buriacan	Andreas flyttar utomlands så Haccan tar över som tränare.
P-07/08	24 spelare 4 tränare	2 ggr i veckan	Måndag 18.00 – 19.30	Onsdag 18.00 – 19.30	Jenny Jansson Kent Löfberg Rob Jones Nicklas Andersson	Har börjat använda grönt kort vid sina matcher. Spelade UNT-cup och Heby cup.

### Ledarutbildning

Ungdomsfotbollen i Börje eftersträvar att sektionens tränare genomgår utbildning enligt Upplands Fotbollsförbunds riktlinjer. Alla tränare har anmodats att genomgå denna utbildning. Under verksamhetsåret 2019 har två nya tränare inom ungdomsfotbollen genomgått denna utbildning.

### Domarutbildning

Robert Auer har under våren genomfört domarutbildning med fem stycken blivande ungdomsdomare från bygden. Dessa ungdomsdomare har under verksamhetsåret dömt flera 5- och 7-manna matcher på Fjälliden på ett mycket bra sätt.

### Fotbollsskola

Fotbollsskolan genomfördes detta år mellan den 17 juni till den 20 juni och var den 22:e i ordningen. Organisatör för skolan detta år var Alva Forslund som tillsammans med nio ungdomar från trakten ansvarade för skolans verksamhet. Totalt deltog ca 80 barn mellan åldrarna 7 – 12. Helhetsbedömning är att fotbollsskolan höll god kvalitet även detta år och UFO tackar de engagerade ungdomarna som gjort denna aktivitet möjlig.

### Rekrytering av unga ledare

Sektionsstyrelsen har diskuterat en strategi för att rekrytera nya ungdomsledare. Erfarenheter från tidigare år är att detta är en väldigt betydelsefull verksamhet som brukar ge ett stort mervärde. Unga ledare är väldigt uppskattade av ungdomarna i lagen, föräldrarna och de

seniora ledarna. Vi hoppas på att utökat arbete med de ungdomar som nu har börjat i herrlaget.

### **Fotbollensdag**

Fotbollensdag arrangerades söndag den 25 augusti och alla lag hade ett gästande lag. Vädret var bra och det spelades 17 matcher under dagen. De första aktiviteterna inleddes klockan 09.00 och dagens sista match var slut klockan 16.30. Laget FP11/12 arrangerade omfattande hamburgarförsäljning och lagen P07/08 och P09/10 säkerställde att kiosken var öppen hela dagen. Till alla barns stora glädje genomfördes det traditionella godisregnet som vanligt och dessutom ett lite mindre regn till de allra minsta barnen.

### **Kioskverksamhet**

Kioskverksamheten har gått bra och inga större missöden har inträffat. Vid säsongens slut kan konstateras att kiosken gått med vinst och bidragit med medel till verksamheten som t.ex. domararvoden.

Försäljning har skötts av föräldrar och barn inom de olika lagen. Vilket lag som är ansvarig för försäljning fördelas av Carin Åberg och har fungerat smidigt. Vid några tillfällen uppstod små lapsusar som medförde att kiosken var stängt trots att den inte borde varit det samt att kiosken var öppen då matcher var inställda. Ytterligare en åtgärds punkt som kom att diskuteras var ordning och reda i kioskutrymmet.

I Börje sportklubb finns det många engagerade ledare för ungdomsfotboll. Dessa är ungdomsverksamhetens ryggrad och vi vill därför framföra vårt och alla barn med föräldrars stora tack för ett väl genomfört verksamhetsår. Vi ser med stor glädje fram emot kommande säsong.

Börje Sportklubb, sektionen för ungdomsfotboll

### **Ridning**

Ridsektionens styrelse har bestått av Jenny Jansson (ordförande) och Stina Andersson (kassör). Ridbanan har under året hyrts ut ett antal gånger till Celeres Nordica som haft träningar där. När riddarna hade ett genrep inför Kulturnatten fick de publik av fotbollsspelare som stannade och tittade efter sin träning. Vi fick se eldslukare och uppvisning av riddare med häst. Vi har lånat ut ridbanan till olika aktiviteter under året.

Det finns några ryttare som har hyrt ridbanan flera gånger under året. I år var det varmt under hela hösten så ridbanan användes under hela säsongen. Det var några som red även under nyårshelgen

Vi har haft problem med ogräs som växte under sommaren, men efter en del arbete har vi fått bort det mesta.

Jenny Jansson, ordförande

### **Bordtennis**

Ordförande för sektionen har varit Rickard Cederholm och kassör Lotta Wallster-Stenberg. Sektionen har träning i Idrottsgården för ungdomsgrupper och vuxna spelare.

## Tennis

Banorna blev liksom senaste åren klara tidigt dvs sista veckan i april och stängdes sista veckan i september. Även i år har det arbetats hårt för att få fram förstklassiga banor. Trots ökad konkurrens om utebanor i Uppsala, har vi dock klarat av konkurrensen bra. Året blev bra när det gäller antalet speltimmar. Webbetällningssystemet fungerade bra och har blivit ännu mer känt. En hel del material har köps in p.g.a. av nedslitning bl.a nya nät och borstar och en ny bod för förvarning har satts upp. Boden färdigställdes och målades.

Tennisskolan har återigen bedrivits och varit lyckosam. Ca 15 deltagare har tränat på fredagar och med stor entusiasm. Ledaren har också genomgått tränarutbildning under året.

Två sektionsmöten har ägt rum som mest handlat om planeringen av det praktiska arbetet inför kommande säsong och uppföljningen.

I sektionen har ingått Ove Bergvall, Jörg Schubert, Staffan Jacobsson, Joakim Karlsson, Daniel Wennberg och Finn Elsrud.

Finn Elsrud, ordförande

## Motionssektionen

Motionssektionens styrelse har bestått av Maria Dessle, Irina Gyllenhammar, Rebecka Auer, Peter Sandell, Karin Hahlin-Ohlström samt Cecilia Johansson som tyvärr lämnade styrelsen vid årsskiftet.

Under verksamhetsåret har det hållits åtta protokollförda sektions- och planeringsmöten.

Målet är att stimulera fler att motionera och utnyttja de aktiviteter som erbjuds.

Motionssektionen anser att vi erbjuder, anordnar och inbjuder till flertalet aktiviteter, så målet anses uppfyllt. Under året har vi genomfört alla de återkommande aktiviteterna med olika goda resultat, samt introducerat nya aktiviteter. Bland nyheterna anordnades under vårkanten ”löpning i grupp” under sommaren ”Börje i Spåret” och i november genomfördes en ”Hälsodag”. Styrelsen har många idéer som diskuteras livligt på våra möten.

Vi hoppas kunna fortsätta att stimulera BSK:s medlemmar och andra att röra på sig och må bra. Nybylloppet: Tyvärr blev vi tvungna att även 2019 ställa in skidloppet pga. snöbrist. Svettisgympan: Genomfördes under våren med ett sviktande deltagande så styrelsen beslutade att göra ett uppehåll med verksamheten under hösten med siktet att återuppta gympan under 2020. Cykelträning: Cykelträningen har utförts vår, sommar och höst på tisdagar. Vi har haft MTB och möjlighet till landsvägsgrupper. Under 2019 har det startats upp cykelgrupper för barn och ungdomar.

Kyrksvängen: Kyrksvängen genomfördes den 31 augusti med något färre deltagare än föregående år. Löparna sprang 10, 5, 3 eller 1,5 km. En BSK-buff delades ut till samtliga deltagare. Fika bjöds av Bälungebygdens församling, vilket alltid är mycket uppskattat från alla deltagare. Ett dignande prisbord fanns för de yngre löparna. Orienteringskurs: Ingen orienteringskurs hölls under 2019. Styrelsen planerar för någon orienteringsaktivitet under 2020.

Motionsdansen: Det erbjuds motionsdans i Idrottsgården på söndagarna. Det är ett flertal dansare i varierad ålder och de efterlyser fler Börjebor till danskvällarna. Deltagarna ansvarar själva för ledarskapet. Hälsodag: En mycket uppskattad hälsodag med träning, (ute och inne), yoga, lunch samt en föreläsning genomfördes i Idrottsgården i november. Vi hade begränsat antalet deltagare denna premiärdag. Styrelsen planerar att det ska bli en återkommande

hälsoaktivitet. Börje i Spåret: Under tio veckor mellan maj och augusti fick alla anmälda som tog sig runt spåret en lott per vecka. Många sprang flera dagar under veckan, men en lott/vecka var max. Sedan lottades det ut fina priser i samband med Kyrksvängen. Löpning i grupp: Ledarledd gemensam löpning med inslag av löpskolning/teknik arrangerades vid några tillfällen.

Karin Hahlin-Ohlström, ordförande

## Ekonomi

Omsättningen under 2019 hamnade på 949 kkr vilket är ca 130 kkr mer än 2018 och resultatet blev ett plus på 19 kkr vilket ligger i nivå med resultatet 2018 på 21 kkr. Jämfört med tidigare år ökade verksamhetsintäkterna (deltagaravgifter mm) men också intäkterna från reklam, försäljning (kiosken mm) samt bidragen från stat och kommun. Däremot minskade intäkterna från medlemsavgifter och annonsering i klubbnytt.

Generellt sett så har samtliga kostnadsposter ökat jämför med 2018 förutom personalkostnader, verksamhetskostnader och kostnaderna för Fjälliden som har legat på i stort sett oförändrad nivå.

Under 2019 har ett räntefondskonto avslutats för att ha marginal att kunna betala kostnaderna för bygget av det nya lokalen med toalett och omklädningsrum. Det bidrag som vi har fått för detta betalas ut i efterskott varför vi har fått betala byggkostnaderna ur "ordinarie budget". Det har gjort att tillgångarna i balansräkningen har minskat då vi har fått ligga ute med egna pengar i avvaktan på att bidraget betalas ut. Slutbetalning av bidraget görs under 2020. Den del av det beviljade bidraget som inte är slutredovisat vid årets slut finns upptaget på skuldsidan i balansräkningen på kontot för "Ändamålsbestämda medel".

Klubbens ekonomiska resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor. Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med god redovisningssed i Sverige. Börje Sportklubb tillämpar bokföringslagen. Styrelsen föreslår att årets resultat överförs i ny räkning.

## Medlemmar

Klubben hade under året 725 medlemmar vilket är drygt 100 fler än föregående år. Uppgifterna är hämtade från medlemsregistret i IdrottOnLine över antalet medlemmar som betalt medlemsavgift. Fördelning på kön och åldersgrupp visas i nedanstående tabell som även visar utvecklingen av medlemsantalet från 2015.

Åldersgrupp	2015	2016	2017	2018	2019
Flickor 0-6 år	9	14	18	13	13
Pojkar 0-6 år	21	18	12	14	8
Flickor 7-12 år	65	52	48	34	35
Pojkar 7-12 år	59	58	58	62	60
Flickor 13-20 år	53	69	69	57	68
Pojkar 13-20 år	62	83	80	39	80
Kvinnor > 20 år	274	215	209	221	193
Män > 20 år	206	270	304	163	268
<b>Totalt</b>	<b>749</b>	<b>779</b>	<b>798</b>	<b>603</b>	<b>725</b>

Antal bokförda inbetalda medlemsavgifter under 2017 till 2019.

Kategori	2017	2018	2019
Enskild	133	127	86
Familj	167	129	123
<b>Totalt</b>	<b>300</b>	<b>256</b>	<b>209</b>

Antal aktiva ungdomsmedlemmar (bidragsberättigade) mellan 5-25 år i olika ålder kategorier 2018 och 2019. Uppgifter för 2018 inom parentes.

Åldersgrupp	Pojkar	Flickor	Summa
5-8	14 (14)	8 (8)	22 (22)
9-12	38 (34)	16 (20)	54 (54)
13-16	9 (3)	6 (6)	15 (9)
17-20	8 (8)	5 (3)	13 (11)
21-25	9 (11)	0 (1)	9 (12)
<b>Totalt</b>	<b>78 (70)</b>	<b>35 (38)</b>	<b>113 (108)</b>



<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2018</b>	<b>2019</b>
<b>Intäkter</b>			
Verksamhetsintäkter		149 833	221 061
Reklamintäkter		27 000	36 000
Lotterier/Midsommarfest mm		40 370	64 807
Försäljningsintäkter		69 947	130 241
Medlemsavgifter		83 450	71 050
Klubbnytt/Klubbtidning		8 000	4 200
Bidrag	<b>1</b>	338 598	364 918
Fjälliden uthyrning		42 350	47 000
Övriga intäkter	<b>2</b>	<u>55 733</u>	<u>9 366</u>
<b>Summa intäkter</b>		<b>815 281</b>	<b>948 642</b>
<b>Kostnader</b>			
Verksamhetskostnader		199 754	185 841
Lotterier/Midsommarfest mm		29 797	77 231
Försäljningskostnader		41 098	80 745
Klubbnytt/Klubbtidning		25 060	27 606
Fjälliden		194 292	195 201
Övriga kostnader		50 894	94 988
Personalkostnader		197 808	188 688
Avskrivningar		<u>46 236</u>	<u>69 488</u>
<b>Summa kostnader</b>		<b>784 939</b>	<b>919 787</b>
<b>Verksamhetens resultat</b>		<b>30 343</b>	<b>28 855</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Finansiella kostnader och intäkter		-8 602	-9 933
Avsättning reparationsfond		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>21 741</b>	<b>18 922</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2018-12-31	2019-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Markanläggning	3	167 152	231 538
Inventarier	4	92 753	54 598
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Obligationsfond Robur		128 145	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>388 050</b>	<b>286 136</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	1 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5	48 144	12 389
Likvida medel		476 683	434 908
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>524 827</b>	<b>448 500</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>912 877</b>	<b>734 636</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Balanserat kapital		701 873	334 604
Årets resultat	6	21 741	18 922
<b>Summa eget kapital</b>		<b>723 614</b>	<b>353 526</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Avsättning reparationsfond		140 479	140 479
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	48 144	36 175
Ändamålsbestämda medel		640	198 887
Övriga kortfristiga skulder		0	5 569
<b>Summa skulder</b>		<b>189 263</b>	<b>381 110</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>912 877</b>	<b>734 636</b>

<b>Not 1 Bidrag</b>	<b>2018-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
Kommunala aktivitetsbidrag	76 365	44 052
Driftsstöd	198 110	221 319
Medlemsstöd och kvalitetspoäng	18 468	11 340
Skötselbidrag elljusspår	36 000	36 000
Övriga bidrag	9 656	52 207
<b>Summa:</b>	<b>338 598</b>	<b>364 918</b>

<b>Not 2 Övriga intäkter</b>		
Kostnader att vidarefakturera	21 773	8 028
Övriga ersättningar och intäkter	33 960	1 338
<b>Summa:</b>	<b>55 733</b>	<b>9 366</b>

	<b>2018-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
<b>Not 3 Markanläggning</b>		
Ingående anskaffningsvärde	542 709	542 709
Årets investeringar	0	95 719
Försäljningar och uttrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>542 709</b>	<b>638 428</b>
Ingående avskrivningar enligt plan	-354 652	-375 557
Försäljningar och uttrangeringar	0	0
Årets avskrivning	-20 905	-31 333
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan</b>	<b>-375 557</b>	<b>-406 890</b>
<b>Bokfört värde</b>	<b>167 152</b>	<b>231 538</b>

<b>Not 4 Inventarier</b>		
Ingående anskaffningsvärde	408 170	425 170
Årets investeringar	17 000	0
Försäljningar och uttrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>425 170</b>	<b>425 170</b>
Ingående avskrivningar enligt plan	-307 086	-332 417
Försäljningar och uttrangeringar	0	0
Årets avskrivning	-25 331	-38 155
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan</b>	<b>-332 417</b>	<b>-370 572</b>
<b>Bokfört värde</b>	<b>92 753</b>	<b>54 598</b>

<b>Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>		
Förutbetalda kostnader	0	0
Upplupna intäkter	48 144	12 389
<b>Summa:</b>	<b>48 144</b>	<b>12 389</b>

**Not 6 Eget kapital och fördelning av årets resultat**

<b>Sektion</b>	<b>Ingående balans 2018-12-31</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Utgående balans 2019-12-31</b>
Huvudstyrelsen		-36 677	
Fotboll		16 709	
Ungdomsfotboll		47 513	
Bordtennis		-8 705	
Ridning		-4 000	
Tennis		12 626	
Motion		-8 544	
<b>Summa:</b>	<b>723 614</b>	<b>18 922</b>	<b>742 536</b>

**Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2018-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
Semesterlöneskuld	27 381	27 603
Upplupna löner	0	0
Övriga poster	20 228	8 572
<b>Summa:</b>	<b>47 609</b>	<b>36 175</b>

**Styrelsen för Börje Sportklubb 2019****Börje 2020-06-07**

---

Patrik Eklund, ordförande

---

Alf Gustavsson, kamrer

---

Lovisa Hedmo, kassör

---

Karin Hahlin Ohlström, ledmot

---

Johan Hedman, ledamot

---

Rober Auer, ledamot

---

Jenny Jansson, suppleant

## REVISIONSBERÄTTELSE FÖR BÖRJE SPORTKLUBB

Undertecknade har granskat årsredovisningen och bokföringen i Börje Sportklubb för år 2019. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Revisorn ansvar är att uttala sig om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av revisionen.

Vi har planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid med föreningens stadgar. Vi anser att revisionen har gett en rimlig grund för uttalandet nedan.

Vi tillstyrker att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen, behandlar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Börje 2020-03-25



Peter Udén



Hans Andersson